le-Comte.

Karolus Dei gratia Francorum Rex ad perpetuam rei memo-

riam. Regie maiestatis ea prestancior est solicitudo ut vestigiis

noslrorum inhérentes predecessorum, persone ecclesiastice die

noctuque Divino vacantes cultui ac misericordie operibus inni-

tentes pauperibus subveniendo, pacis transquilitate gaudeant ac

per regalem potenciam nostris temporibus ah iniuriis, violen-

ciis et oppressionibus defendantur, ut eo libencius valeant Om-

nipotenti Altissimo famulari quo nostro felici presidio sen-

serint se adiutas. Notum igitur facimus universis...... quod
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supplicacioni dilectorum noslrorum Prioris Magistri ac fratrum
et sororum Domus-Dei-Comitis Trecensis, OrdinisS. Augustini,
regia de fundatione ac nostris in spécial! protectione et salva-

gardia ab antiquo existencium
, asserencium tamen eosdem

multis fréquenter vexari oppressionibus, et in bonis possessio-

nibusquc ac rebus dicte Domus crebris gravari molesliis et jac-

turis, gravibusque subiacere periculis nonnullorum nobilium
vicinorumque suorum potencia, quibus obsistere minime posse
nec tantis obviare incommodis, nisi nostro subleventur auxilio,

ülud a Nobis humiliter implorando, benigno favore annuentes.
Nos qui fundator dicte Domus sumus, de hiis aliisque justis de
causis Nos in bac parte moventibus, predictos Priorem Magis-

trum ac fratres et sorores ex habundanti una cum familia et

hominibus de corpore, si quos habeant, maneriis (i), domibus,
rebus, possessionibus, bonis, ceterisque membris eiusdem Do-
mus.... ubicumque in regno nostro situatis, ad suorum iurium
conservacionem duntaxat, in et sub tuicione, protectione et

speciali salvagardia nostris suscipimus et ponimus per présen-

tes ; eisdemquc Priori Magistro, fratribus et sororibus gardia-

tores (2) concedimus et depputamus universos et singulos Ser-

vientes nostros qui nunc sunt et pro tempore fuerint in Bailli-

vatu nostro Trecensi etc.

Original sur parchem. — le sceau manque. —
Ibid., Lay. 5. D, 16.

XIII.

1509, 30 juillet. — Fondation de Nicolas Forjot,

Abbé de Saint-Loup de Troyes en faveur de l’Hô-

tel-Dieu-le-Comte. — Confraternité entre les deux
maisons.

Frater Nicolaus Forjot, Sacre Théologie Doctor Parisiensis,

(1) Cf. Cang. Gloss., V» Manerium.

(2) Cf. id., V« Gardiator.
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Monasterii B. Lupi Trecensis, Ordinis S. Augustini, humilis

Abbas, necnon Prior et Magistcr Domorum-Dei Comitis et

S. Bernardi Trecensiura notum facimus quod nos no-

vissime acquisiviraus centum solidos Turonenses perpetui red-

ditus, quos quidem volumus sic distribui per Procuratorem

convéntus, videlicet (1) : tenebitur prefatus Procurator

annis singulis distribuere viginti solidos Turonenses reli-

aiosis et aliis servientibus capelle Domus-Dei Comitis, die vide-

ficet obitus mei : qui quidem religiosi et alii assistentes servicio

Divino in predicta capella tenebuntur dicere vigilias in vigilia

mei obitus et missam solemnes ipso die mei obitus amodo

et in perpetuum fratres et sorores ac pauperes dicte Domus-Dei

Comitis participantes erunt in omnibus orationibus, suffragiis

et elemosinis que in nostro monasterio et membris depen-

dentibus ab ipso fiant et erogabuntur, quod quidem voluerunt

et ipsi fratres et sorores dicte Domus-Dei, nobis présente et pré-

sidé in Capitulo eorum, videlicet quod omnes et singuli reli-

giosi, donati et conversi dicte ecclesie S. Lupi in omnibus ora-

tionibus, suffragiis, elemosinis et caritativis operibus erga pau-

peres factis in prefata Domo, erunt participes eo modo quo

superius dictum est et deliberatum per eos de dicta ecclesia

B. Lupi erga predictos de Domo-Dei quas litteras prefato

Ilospitali Domus-Dei volumus elargiri etc.

Original sur parchem. — le sceau manque.

Ibid., Lay. 1. A, 89.

(1) L’Abbé de Saint-Loup laissait 20 sols au Trésorier de son ab-

baye « Qui propter hoc tenebitur columnaset angelos cupreos singulis

annis semel duntaxat mundare seu mundare facere, et similiter aquilam

cupream slantem in medio chori. »
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